
číslo smlouvy u objednatele: 3 2 -O M I/2 0 2 1

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

^  Horní
V  Slavkov

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 

CZ00259322 

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn d n e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Smlouva schválena usnesením. .1 tí J ity& lzl...........
Datum zveřejnění sm louvy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel'j Zveřejněno na profilu.

BOLID M s.r.o.

Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1 

26347741 

CZ26347741

ČSOB č.ú. 177635095/0300 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D.

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel") 

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tento:

d o d a t e k  č. 2 ke s m l o u v ě  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

ze dne 6 . 4 . 2 0 2 1

Obnova děkanství č.p. 178 -  l.fáze  -  statické zajištění krovu“

Stránka I z 3



číslo smlouvy u objednatele: 3 2 -O M //2 0 2 1

Horní
V  Slavkov

Preambule
Předmětem dodatku č. 2 jsou více a méně práce, které vyvstaly v průběhu realizace akce a 
nebyly zahrnuty původní smlouvě o dílo. Jedná se výměnu okapních svodů z mědi za okapní 
svody z pozinkovaného plechu, výměnu části poškozené profilované římsy za novou včetně 
nátěru, doplnění 7 kusů prkenných výplní vikýřů s větracím otvorem se síťkou proti vlétnutí 
ptactva, doplnění měděné krytiny včetně pojistné izolace a oprava vnější omítky komína.

Článek I.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 
dílo ze dne 6.4.2021 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD“ a 
práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtů více a méně prací č. 2 a 3 uvedeného v příloze 
Dodatku č.2, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek III.

Cena díla

Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla “SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu víceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 2 - 25.787,63 Kč bez DPH
Dílčí cena Dodatku č. 1 878.547,33 Kč bez DPH
Cena díla dle původní „SOD“ 2.520.082,00 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla bez DPH 3.372.841,7 Kč
Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21% 4.081.138,46 Kč

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet více a méně prací č. 1 a 2.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 2 z 3



V Horním Slavkově dne

Horní
V  Slavkov

- j  i číslo smlouvy u objednatele: 3 2 -O M I/2 0 2 1

iH .UJ.0Z i  V M arjl^ých  Lázních dne . Y'/- <pe>Zf

MĚSTO 
HORNÍ SLA

Za objednatele 

Alexandr Terek, starosta

za zhotovitele

Ing. Václav Maršík, Ph.D

HO (> JF«JiaÍ
263477-11, DIČ: CZ2634774 

OZ: Husova 654/36.353 01 Mař. Lázné 
07: Sameriťltá 165/1,30100 Plzeň lili-

Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_4 764: Konstrukce klempířské HSV -142 490,00 100

Cena celkem -142 490,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 21-33_2 Horní Slavkov Obnova děkanství č. p. 178 - ZL2

0: 01 Statické zajištění krovu - ZL2

R: 001 Statické zajištění krovu - ZL2

P.č. Číslo položky
; i " ^ :V

Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
Díl: 4 764: Konstrukce klempířské -142 490,00

1 764454203 Odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm - včetně 
příslušenství a tvarovek

m -96,00000 1 350,00 -129 600,00

2 764456211 Montáž Pz zděře kruhové kus -36,00000 55,00 -1 980,00
3 764456221 Montáž Pz ochranné manžety kruhové kus -36,00000 55,00 -1 980,00
4 764456243 Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm kus -4,00000 55,00 -220,00
5 764456253 Montáž Pz kolena výtok kruhová D 120 mm kus -4,00000 55,00 -220,00
6 764456263 Montáž Pz odskoky kruhové D 120 mm kus -8,00000 55,00 -440,00
7 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 

24 m
% -1,61000 5 000,00 -8 050,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-33_3

Objekt: 01

Rozpočet: 001

Horní Slavkov Obnova děkanství č. p. 178 - ZL3

Statické zajištění krovu - ZL3 

Statické zajištění krovu - ZL3

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322

Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov

Zhotovitel: BOLID M s.r.o. IČO: 26347741

Voršilská 2085/3 DIČ: CZ26347741
11000 Praha 1

Vypracoval:

Rozpis ceny______________________________________________________________________________Celkem

HSV 116 445,33

PSV 257,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 116 702,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 116 702,37 CZK

Základní DPH 21 % 24 507,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 141 209,87 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_3 762: Konstrukce tesařské HSV 29 806,33 26

_4 764: Konstrukce klempířské HSV 82 696,34 71

62 Úpravy povrchů vnější HSV 3 900,00 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 42,66 0

783 Nátěry PSV 257,04 0

Cena celkem 116 702,37 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 21-33 3 Horní Slavkov Obnova děkanství č. p. 178 - ZL3

O: 01 Statické zajištění krovu - ZL3

R: 001 Statické zajištění krovu - ZL3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 762: Konstrukce tesařské 29 806,33

1 762341251 Prkenné výplně vikýřů z hoblovaných prken s oválným 
otvorem a sížkou proti otactvu

ks 7,00000 950,00 6 650,00

2 762373111R00 Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms m 10,50000 2 050,00 21 525,00
3*3,5 10,50000

3 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 281,75000 5,79 1 631,33

Díl: 4 764: Konstrukce klempířské 82 696,34
4 764211273 Krytina Cu tl 0,63 mm hladká střešní ze svitků š 600 mm 

ořeš 45° - včetně ooiistné izolace
m2 19,00000 2 950,00 56 050,00

5 764359212R00 Kotlík z Pz plechu pro trouby D do 125 mm kus 4,00000 811,00 3 244,00
6 764359292R00 Montáž kotlíku Pz kulatého kus 4,00000 390,00 1 560,00
7 764454203ROO Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 32,00000 524,00 16 768,00

2*7,0+2*9,0 : 2*7,0+2*9,0 32,00000
8 764456211 Montáž Pz zděře kruhové kus 26,00000 55,00 1 430,00
9 764456221 Montáž Pz ochranné manžety kruhové kus 26,00000 55,00 1 430,00

10 764456243 Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm kus 4,00000 55,00 220,00
11 764456253 Montáž Pz kolena výtok kruhová D 120 mm kus 4,00000 55,00 220,00
12 764456263 Montáž Pz odskoky kruhové D 120 mm kus 8,00000 55,00 440,00
13 998764203ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 813,62000 1,64 1 334,34

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 900,00
14 622477325R00 Oprava vně.omítky komín do 50%,II,štuk.100% pl. m2 6,00000 650,00 3 900,00

Díl: 783 Nátěry 257,04
15 783726500R00 Nátěr lazurovací tesařských konstr. Luxol Palisandr m2 2,52000 102,00 257,04

7*0,6*0,6 2,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42,66
16 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,14196 300,50 42,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


